*3109905197*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

亞東技術學院　函

地址：(220) 新北市板橋區四川路二段58號

聯絡人：卓可欣

電子信箱：fz050@mail.oit.edu.tw

聯絡電話：(02)7738-8000

傳真電話：(02)7738-2678

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月16日

發文字號：亞院教字第1040005197號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2015高中職學生研習營 1040615.DOCX)

主旨：本校資訊管理系將於104年07月01日(三)至07月02日(四)

辦理「2015 APP創作高中職學生研習營」，敬邀 貴校學生

參加，請 查照。

說明：

一、活動時間：104年07月01日(星期三)至104年07月02日(星

期四)。

二、活動地點：亞東技術學院 元智大樓八樓。

三、活動對象：高中職學生。

四、檢附活動企劃書於附件，敬請參閱。

五、活動聯絡人：

資訊管理系 曾珮華 助理

電話：(02)7738-0145 #5303

正本：臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立南

港高級工業職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、南山學校財團法人新北

市南山高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、臺北市私立開南高級

商工職業學校、臺北市私立協和高級工商職業學校、新北市立泰山高級中學、新

北市立淡水高級商工職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、智光學校財

團法人新北市智光高級商工職業學校、臺北市私立大同高級中學、新北市立鶯歌

高級工商職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校

副本：本校資訊管理系、本校教務處綜合業務組 2015-06-16
11:20:45

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長　饒達欽